
662213-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662213-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Serwery – Dostawa sprzętu w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd”
OJ S 212/2024 30/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Pilski
E-mail: zampub@powiat.pila.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa sprzętu w ramach projektu „Cyberbezpieczny 
samorząd”. 2.Zamówienie realizowane jest w ramach projektu grantowego pn. 
„Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23 - „CYBERBEZPIECZNY 
POWIAT - podniesienie poziomu odporności na cyberzagrożenia w Starostwie Powiatowym w 
Pile" 3.Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę: 1)Serwera NAS – 1 szt, 2)Modułu 
bateryjnego – 9 szt, Zamawiający dzieli przedmiot zamówienia na dwie części. 3.1.Pierwsza 
cześć zamówienia – dostawa serwera NAS. Opis przedmiotu zamówienia części pierwszej 
zawiera Załącznik nr 3.1. do SWZ. Zaoferowany sprzęt winien być objęty gwarancją zgodnie z 
Załącznikiem nr 3.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla części pierwszej. 3.2.Druga 
część zamówienia – dostawa modułu bateryjnego – 9 szt. Opis przedmiotu zamówienia części 
drugiej zawiera Załącznik nr 3.2. do SWZ. 4. Określone w Załączniku nr 3.1. do SWZ/3.2. do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia są 
wymaganiami minimalnymi. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o 
lepszych parametrach. 5.Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, nieużywany i 
nieeksponowany na wystawach lub imprezach targowych, musi spełniać wymogi 
Zamawiającego określone w Załącznik nr 3.1. do SWZ/3.2. do SWZ. Przedmiot zamówienia 
musi być sprawny technicznie, kompletny i gotowy do pracy. Do dostarczonego sprzętu muszą 
być dołączone stosowne dokumenty/certyfikaty świadczące o spełnieniu wszystkich 
stosownych norm i wytycznych, których w/w przedmiot zamówienia powinien spełniać przed 
dopuszczeniem go do użytkowania oraz karty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku 
polskim – jeśli sprzęt je posiada. 6.Zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający 
dopuszcza równoważne normy, oceny techniczne, specyfikacje techniczne i systemy 
referencji technicznych. 7.Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do Starostwa 
Powiatowego w Pile, aleja Niepodległości 33/35, 64-920 Piła. Dostawa przedmiotu 
zamówienia na koszt Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się ponieść koszty transportu, 
rozładunku i ubezpieczenia do chwili odbioru. 8. Wykonawca bierze na siebie pełną 
odpowiedzialność za wszelkie naruszenia prawa i szkody, które mogą zaistnieć w związku z 
realizacją zamówienia. 9. Zamawiający nie określa wymagań, o których mowa w art. 95 
ustawy Pzp. 10.Zamawiający dzieli przedmiot zamówienia na dwie części. Wykonawca może 
złożyć ofertę na jedną lub dwie części zamówienia. 11.Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert wariantowych. 12.Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/662213-2024
mailto:zampub@powiat.pila.pl


662213-2024 Page 2/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. 13. Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia przez 
Wykonawcę wizji lokalnej. 14. Zamawiający nie przewiduje procedury przewidzianej w art. 139 
ustawy Pzp.
Identyfikator procedury: b682ca4f-cb3a-49a2-8abe-8ae9896ec112
Wewnętrzny identyfikator: WZP.272.44.2024.III
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe 31440000 Baterie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: aleja Niepodległości 33/35  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pierwsza część zamówienia
Opis: Pierwsza cześć zamówienia – dostawa serwera NAS. Opis przedmiotu zamówienia 
części pierwszej zawiera Załącznik nr 3.1. do SWZ. Zaoferowany sprzęt winien być objęty 
gwarancją zgodnie z Załącznikiem nr 3.1. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla części 
pierwszej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



662213-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 26/02/2025
Okres obowiązywania: 21 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: FERC.02.02-CS.01-001/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin wykonania zamówienia
Opis: waga 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007402

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007402
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007402
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007402


662213-2024 Page 4/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektroniczne. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 
20.6 i 20.7. SWZ się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 11. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Pilski
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Pilski
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Druga część zamówienia
Opis: Druga część zamówienia – dostawa modułu bateryjnego – 9 szt. Opis przedmiotu 
zamówienia części drugiej zawiera Załącznik nr 3.2. do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31440000 Baterie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska



662213-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 26/02/2025
Okres obowiązywania: 21 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: FERC.02.02-CS.01-001/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin wykonania zamówienia
Opis: waga 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007402

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007402
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007402
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007402


662213-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Pilski
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Pilski
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Pilski
Numer rejestracyjny: NIP: 764-26-11-565
Departament: Wydział Zamówień Publicznych i Inwestycji
Adres pocztowy: aleja Niepodległości 33/35  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Katarzyna Szwałek
E-mail: zampub@powiat.pila.pl
Telefon: 67 210 94 42
Faks: 67 210 93 32
Adres strony internetowej: https://bip.powiat.pila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-
izbaodwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000

mailto:zampub@powiat.pila.pl
https://bip.powiat.pila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izbaodwolawcza


662213-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c72283d1-e962-4f5d-869c-480d150eb597 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/10/2024 13:37:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 662213-2024
Numer wydania Dz.U. S: 212/2024
Data publikacji: 30/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-29T23:10:11+0000




